RECEBÍVEIS IMOBILIÁRIOS DAS 1ª E 2ª SÉRIES DA 21ª (VIGÉSIMA PRIMEIRA) EMISSÃO DA 
LEVERAGE COMPANHIA SECURITIZADORA REALIZADA EM 12 DE JANEIRO DE 2026, ÀS 9H00 

CARACTERÍSTICAS DOS CRI DA 3ª SÉRIE 

Emissão: 21ª; 

Série: 3ª; 

Quantidade de CRI: 1.650 (mil seiscentos e cinquenta); 

Valor Global da Série: R$ 1.650.000,00 (um milhão seiscentos e cinquenta mil reais); 

Valor Nominal Unitário: R$ 1.000,00 (um mil reais), na Data de Emissão; 

Juros Remuneratórios: Os juros remuneratórios serão correspondentes 12,68% a.a. (doze inteiros e sessenta 

e oito centésimos por cento ao ano), com base em um ano com 360 (trezentos e sessenta) dias corridos, sobre o

[...]

Periodicidade e Forma de Pagamento dos Juros Remuneratórios: De acordo com o Cronograma de 

Pagamentos constante do ANEXO II deste Termo de Securitização; 

Data de Emissão: 12 de janeiro de 2026; 

Local de Emissão: São Paulo – SP; 

Data de Vencimento: 20/02/2033; 

Prazo de Vencimento: 2.596 (dois mil, quinhentos e noventa e seis) dias corridos; 

Encargos Moratórios: Sem prejuízo dos juros Remuneratórios calculados pro rata temporis desde a data do 

respectivo inadimplemento até a data do efetivo pagamento: multa de 2% (dois por cento) sobre o valor devido 

e juros moratórios de 1% (um por cento) ao mês, ou fração, calculados pro rata temporis, observado que a